E        ESTADO DE ALAGOAS
                   PODER LEGISLATIVO
                   GABINETE DA PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO Nº 734, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023.

Autor: Deputada Gabi Gonçalves.

CONCEDE A “COMENDA DE MÉRITO
VERA ARRUDA” A EMPREENDEDORA
ALAGOANA, NATÁLIA INOJOSA COSTA.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

ALAGOAS faz saber que o Poder Legislativo decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido a “Comenda do Mérito Legislativo Vera Arruda”, nos termos da

Resolução nº 729, de 09 de novembro de 2023, a empreendedora alagoana NATÁLIA INOJOSA COSTA,

pelos relevantes serviços prestados no setor de empreendedorismo feminino no Estado de Alagoas.

  Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL,

em Maceió, 29 de novembro de 2023.

                                 MARCELO VICTOR CORREIA DOS SANTOS

Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico da Assembleia Legislativa de Alagoas, Edição nº 1625 de 29.11.2023